curatorem nostrum certum el spetialem vos nobiiem

et dilectum nostrum Ainaklum de Erillo ad recipien-

dum pro nobis et nomine nostro homagium et fideli-

tatis juramentum ab ómnibus ilHs qui ad nostram pre-

sentiam venire non possunt. Dantes et concedentes vo-

bis dicto nobih plenam et liberam potestatem recipien-

di diclum homagium eí juramentum fidehtatis prout
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singula super prediclis et circa predicta pro nobis et

nomine nostro quecunique ad hec ulilia fucrint ac

etiam oportuna et que nos faceré possemus si perso-

naliier adessemus. Nos enim promittimus ratum etfir-

mum habere perpetuo quicquid per vos diclum pro-

curatorem in et super predictis et circa predicta pro

nobis et nomine nostro procuratum el actum seu etiam

gestum fueril et nullo temppre revocare sub bonorum

nostrorum omnium ypotheca. In cujus rei teslimonium

quia sigilla nova nondum fieri feceramus presentera

sigillo noslro antiquo pendenti fecimus sigillari. Datum

in Castro noslro civitaíis Müjorice nonas junii anno Do-

mini Millesimo trecentesimo quadragesimo tertio.

Et eadem die inferius nominati fecerunt et prestite-

runt homagium et fidelitalis juramentum dicto nobili

prout in sequenti instrumento continetur.

Noverint universi. Quod die jovis intitúlala nonas

junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio hora vi-

deiicet completorii ejusdem diei nobili Arnaldo de Eri-

Ilo Gubernatore Regni Majorice procuratore ad hec

constituto per serenissimum dominum Pelrum Dei

gralia Regem Aragonum Valentie Majorice Sardinie et

Corsiee comitemque Barchinone cum carta sua qua

data fuit Majorice die et anno predictis existente per-

sonaliter in quadam aula Castri Majorice presen libus

testibus infrascriptis et in presentia eliam subscripti

scriptoris et notarii Bernardus c-a Granada Jacobus Va-
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lentini Jacobus de Canellis Anlhonius ga Liurada Gui-

llermus de Ros Berengarius de Slaret Johanues Taula-

rii notarius Gaillermus Veílelli notarius Johannes de

Fonte notarius Bernardas Estanyol Rogerius dez Pu-

jol domicellus Benedictus Blancharii Guillermus Qa

Coma mercator et Franciscus de Rivipullo cives dicte

civitatis Majorice prestiterunt et fecerunt eideni nobili

nomine dicti domini Regis homagium ore et manibus

ac juramentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis

Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religioois ju-

ramenti promiserunt predicto nobili nomine dicti do-

mini Regis quod erunt dicto domino Regi contra om-

nem hominera mundi boni fideles et legales homines

et subjecti sui. Quodque portabunt eidem domino Re-

gi bonam rectam ac legalem fidem proiit fideles ho-

mines et subjecti debent el tenentur portare eorum do-

mino nalurali. Pro quibus ómnibus et singulis supra-

dictis attendendis et complendis obligarunt memo-

rato domino Regi quilibet ipsorum se et omnia bo-

Ba sua ubique habita et habenda. Presentibus testi-

bus Ínclito domino Infante Petro domini Regis pa-

lmo comité Rippacurtie et montanearum de Prados

Philippo de Boyl Jacobo de Speluncis habitatore Va-

lentie Bernardo de Yilarig milite Jacobo de Faro ju-

risperito Petro Fivellarii de domo dicti domini Infan-

tis Petri ac Bernardo de Área et pluribus alus ibi-

dem congregatis.

Sigggnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-

tam terram et domhiationem ejusdera. Qui predictis
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interfui eaque in hanc formara publicara redigens re-

quisitus scribi fegi et clausi.

Postmodum die veneris subsequenti intitulata VIH

idus juuii anno predicto Johannes de Sancto Johanne

miles prestitit et fecit homagium et juramentum fide-

litatis dicto domino Piegi cum instrumento publico cu-

jus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die veneris intitulata YIII

idus junii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo

tertio hora videlicet completorii ejusdem diei. Serenis-

simo ac magnifico principe et domino domino Petro

Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie

et Corsice comiteque Barchinone in castro suo civi-

talis Majorice personaliter existente presentibus testi-

bus infrascriptis et in presentia etiam subscripti scrip-

toris et notarii Johannes de Sancto Johanne miles

prestitit et fecit ipsi domino Regi homagium ore et

manibus ac juramentum fidelitatis tactis per eum sa-

crosanclis Dei evangelüs et cruce Domini sub fide

cujus homagii et religionis sacramenti promisit ipsi

domino Regi quod erit sibi contra omnem hominem

raundi bonus fidelis et legalis homo et subjectus suus.

Quodque portabit ei dicto domino Regi bonam rec-

tam ac legalem fidem prout fidelis homo ct subjectus
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debet et tenetur portare suo domino natural!. Pro qui-

bus ómnibus et singulis supradiclis attendendis et

complendis obligavit memórate domino Uegi se etom-

nia bona sua ubique habita et habenda. Presentibus

testibus Ínclito domino Inñinte Petro dicti domini Re-

gis patruo comité Rippacurtie et Montanearum de Pra-

des nobili Arnaldo de Erillo Gubernatore Regni Majo-

rice Bernardo de Vilarig milite Arnaldo de Moraria vi-

cecancellario Roderico Didaci Johanne Ferdinandi Mu-

nionis magistro raiionali legum docloribus consiliariis

dieti domini Regis Jacobo de Faro jurisperito Ferrarlo

dé Minorisa Bernardo de Marimundo et Petro de Me-

diavilla nuntiis civitatis Barchinone et pluribus alus

in magna multitudine congregatis.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regis et aucloritate regia nolarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc foraiam publicam redigens requisi-

tus scribi feci cum raso et emendato in linea VI ubi

dicitur suo et in penúltima linea ubi legitur legum et

in ultima ubi continetur gregatis et clausi.

Die autem sabbati subsequenti intitulata séptimo idus

junii inferius nominati fecerunt ac prestiteiunt memo-

rato domino Regi homagium et fidelitatis juramentum

cum publico instrumento tenoris sequentis.
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Noverint universi. Qiiod die sabbati intitúlala Vil

idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio ho-

ra videlicet completorii ejusdem diey. Serenissimo ac

magnifico Principe et domino domino Petro Dei gratia

Rege Aragonum Valenlie Majorice Sardinie et Corsice

comiteque Barchinone in castro suo civitatis Majorice

personaiiter existente presentibus testibus infrascrip-

tis et in presentia etiam subscripti scriptoris et notarii

Petrus Dalmacii miles Petrus Ruberti Bernardus Be-

nedicti Jacobus Riso mercator Antonius de Monteleo-

ne Andriolus de Alexandria Juliol de Stagno mercator

Bernardus de Agostemps Petrus Johannis Fusterius

Michaei Rotlandi Franciscus Valenlini Petrus Metí

scriptor Simón Blanchafor cives civitatis Majorice pre-

dicte et Berengarius Tornamira Petrus Tornamira et

Guillermus Tornamira domicelli préstiterunt et fece-

ruut ipso domino Regi homagium ore et manibus ac

juramenlum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis Dei

evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homagü et

religionis juramenti promiseruntipsi domino Regi quod

erunt sibi contra omnem hominem mundi boui íideles

ac legales homines et subjecti sui. Quodque porta-

bunt eidem domino Jxeíú lionam rectam ac lesalem fi-

dem prout fideles homines el subjecti debent et tenen-

tur portare eorum domino naturaii. Pro quibus óm-
nibus et singulis supradictis attendendis et complendis

obligarunt memóralo domino Regi quilibet ipsorum se

et omnia bona sua ubique habita et habenda. Presen-

tibus testibus Dobilibus Petro domino de Exerica Ar-
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naldo de Erillo giibernatore Regni Majorice Johanne

de Arbórea Alfonso Rogerii de Luria Raimundo de An-

gularia Artaldo de Focibus et Philipo de Castre Johan-

ne Ferdinandi Munionis magístro racionali legum doc-

tore Jacobo de Faro jurisperito ac Michaele Petri Za-

pata et Bernardo de Vilarig militibus et Johanne de

Boyl et pluribus alus ibidem in magna multitudine

congregatis.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dict; domi-

ni Regis et aucloritate regia notarii publici per lotam

terram et dominationem suam. Qui predictis interfui

eaque in hane formam publicam redigens requisitus

scribi feci et clausi.

Et nichilominus eadem die Jorgius Brondo infirmi-

tate deientus qui coram domino Rege non poterat

comparere fecit et preslitit nobili Arnaldo de Erillo

dicti domini Regis procuralori liomagium et fidelitatis

juramentum cum publico instrumento lenoris se-

quentis.

Noverint universi. Quod die sabbati intitúlala sép-

timo idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-

lio. Nobili Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majo-

rice procuratore per serenissimum dominum Petrum

Dei gratia Regem Aragonum Valentie Majorice Sardi-

nie et Corsice comitemque Barchinone cum carta sua

qua data fuit Majorice nonas junii anno predicto ad

hec specialiter constituto presenlibus testibus infras-

criptis et in presentía eliam subscripti scriptoris et no-
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tarii Jorgius Brondo vives Majorice existens infirmus

in quadam camera babitationis sue prestitit et fecit ei-

dem nobili ibidem presentí nomine dicti domini Regis

recipienti homagium ore et manibus ac juramentuní

fidelitatis tactis per eum sacrosanctis Dei evangeliis

sub fide cujus homagii et religionis juramenti promi-

sit predicto nobili nomine dicti domini Regis qiiod erit

dicto domino Regi contra omnem mundi bonus fide-

lis et legalis bomo et subjectus suus. Quodque por-

tabit eidem domino Regi bonam rectam et legalem fi-

dem prout fidelis homo et subjectus debet et tenetur

portare suo domino naturali. Pro quibus ómnibus et

singulis supradictis attendendis et complendis obliga-

vit memorato domino Regi se et omnia bona sua ubi-

que habita et habenda. Presentibus testibus Omberto

de Fonollario Francischo Fuxi dicti domini Regís

scriptore ac Bernardo de Turri et Guillermo de Sáne-

lo Ilario scriptoribus.

Sig^num Raimundi Sicardi dicti domini Regis

scriptoris et auctorilate regia notarii publici per totam

terram et dominationem suam. Qui predictis interfuit

eaque in hanc publicam formam redigens scribi fecit

et clausit.

Et eadem die dominus Rex mandavit infrascriptis

universitatibus mitti quoddam mandatum eum litera

sua tenor cujus sequitur in hunc modum.

Pelrus Dei gratia Rex Aragonnm Valentie Majorice

Sardinie et Corsice comesque Barchinone. Fidelibus
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suis probis hominibus et universitalibus parrochie Va-

llis de Mussa et aliaram parrochiarum villarum et lo-

corum regni Majorice ad quos presentes pervenerint.

Salutem et gratiam. Mandamus vobis et unicuique ves-

trum expresse quatenus sindicatus seu procuratoria

que super vobis mandavimus fieri pro facieHdo nobis

homagia et fidelitatis sacramento tamquam vestro do-

mino naturali firmetis et faciatis in posse Raimundi

de Bignariis notarii Majorice quem vobis mittim.us

hac de causa cum in aliquibus parrochiis vallis seu

locis dicti Regni non habeatur notarii copia prout fer-

tur. Et hoc mutare vel differre nullatenus presumatis.

Et quia sigilla nova nondum fieri feceramus presen-

tes sigillo nostro antiquo fecimus sigillari. Datum Ma-

jorice séptimo idus junii anno Domini MCCG quadra-

gesimo tertio A. vicecancellarius.

Postmodum die lune intitulata quinto idus junii an-

no proxime dicto dictus dominus Rex mandavit citari

omnes et singulos inferius nominaíos. Qui coreparue-

runt coram eodem domino Rege cui fecerunt homa-

gium et juramentum fidelitatis de quo fuit factum se-

quens publicum instrumentum.

Noverint universi. Quod die lune intitulata quinto

idus junii anno Domini MCCG quadragesimo tertio cir-
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ca horam tertiarum serenissimo ac magnifico principe

et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comiteque Bar-

chinone in aula inferiori castri civitatis Majorice per-

sonaliter existente presentibus testibus infrascriptis et

in presentia ctiam subscripti scriptoris et notarii Ni-

cholaus de Mari domicellus Arnaldus Santa Cilia domi-

celliis Michael ^a Torra domicellus Assaldinus de Ga-

liana filius Assaldi de Galiana domicellus Periconus

Tornamira domicellus Scutifer den Aries Ferrandeg

Guillermus Roberti miles Guillermus Roberti domicel-

lus Petrus Rubi Simón Guillemi Bernardus Guillemí